CIP. Circuito Interclubes de Padel
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Padel 159 Sa...
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Local

Blue Padel 3eraF
Capital Sports 3era Fem
Master Padel Team
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CIP lera Temporada 2024

Calendario: 3 FEMENINO / Fase grupos

Resultado

3.0

21
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1.2

1.2
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1.2

21

3.0

Resultado

21

0:3

1.2

21

I

Visitante

La Centella del llano
Club Padel Venezuela
Club Miranda

Padel 159

Visitante

Blue Padel 3eraF
Master Padel Team
Capital Sports 3era Fem

Altamira Tenis Club

Visitante

Master Padel Team
Club Miranda
La Centella del llano

Club Padel Venezuela

Visitante

Padel 159
Altamira Tenis Club
Capital Sports 3era Fem

Blue Padel 3eraF
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Padel 159 Sa...

Local

Padel 159
Altamira Tenis Club
Club Padel Venezuela

Blue Padel 3eraF

Local

Master Padel Team
La Centella del llano
Capital Sports 3era Fem

Club Miranda

Local

Padel 159
Club Padel Venezuela
Club Miranda
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Resultado

21

21

21

Resultado

1.2

1.2

3.0

21

Resultado

21

1.2
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I

Visitante

La Centella del llano
Master Padel Team
Club Miranda

Capital Sports 3era Fem

Visitante

Padel 159
Club Padel Venezuela
Altamira Tenis Club

Blue Padel 3eraF

Visitante

Capital Sports 3era Fem
Master Padel Team
La Centella del llano

Altamira Tenis Club
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